Game Report 22 2" GIORNATA SERIE MASCHILE

Game Report 22 - over

Date: 18-05

Field: 1

Start (actual): 14:18

Segnapunti: napoli
Guardialineel: napoli

Primo Arbitro: Nucifora Giuseppe

ldroscalo Club

N° Name

1 Di Maria Ruggero Alessandro (c)

2 Savona Andrea

3 Casali Fabio

6 Guarnera Gianmarco

7 Kirchhoff René

9 Vernice Samuele

11 Di maria Edoardo elvio

ldroscalo Club

Signature

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player

Player

Time (from calendar): 14:20

Round: AM

End Game: 14:45
Cronometrista: napoli
Guardialinee2: napoli

Secondo Arbitro: Pelli Maurizio

Circolo Nautico Posillipo

N°

2

4

10

11

12

PR

4-2

Name

Mercogliano Paolo
Gentile Antonio
Lombardi Andrea Maria
Aguilar Jose Luis
Nugnes Bruno (c)
Langellotti Marco
Somma Agostino
Polifrone Andrea

Pagano Roberto

Role

Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player
Player

Technician

Circolo Nautico Posillipo

Signature
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10

11

12

Min.

10:00

09:57

08:48

08:23

02:17

00:00

10:00

09:57

08:55

06:50

00:40

00:00

Idroscalo Club

Vernice Samuele

Kirchhoff René

Savona Andrea

Kirchhoff René

Inizio tempo

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal
Goal
Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Fine partita

Circolo Nautico
Posillipo

Langellotti Marco

Nugnes Bruno

Aguilar Jose Luis

Langellotti Marco

Secondary

Finita normalmente

Notes



https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=258&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=258&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=258&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=258&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/en/partite/refertopdf?id=258&sort=note

