Referto Partita 22 - terminata

Data: 18-05 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 14:18 Segnapunti: napoli Guardialinee1: napoli

Primo Arbitro: Nucifora Giuseppe

Ora (da calendario): 14:20

Girone: AM

Fine partita: 14:45 Cronometrista: napoli Guardialinee2: napoli

Secondo Arbitro: Pelli Maurizio

Idroscalo Club

Circolo Nautico Posillipo

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Di Maria Ruggero Alessandro (c)	Giocatore	2	Mercogliano Paolo	Giocatore
2	Savona Andrea	Giocatore	4	Gentile Antonio	Giocatore
3	Casali Fabio	Giocatore	6	Lombardi Andrea Maria	Giocatore
6	Guarnera Gianmarco	Giocatore	7	Aguilar Jose Luis	Giocatore
7	Kirchhoff René	Giocatore	9	Nugnes Bruno (c)	Giocatore
9	Vernice Samuele	Giocatore	10	Langellotti Marco	Giocatore
11	Di Maria Edoardo Elvio	Giocatore	11	Somma Agostino	Giocatore
			12	Polifrone Andrea	Giocatore
			PR	Pagano Roberto	Tecnico

Idroscalo Club 4 - 2 Circolo Nautico Posillipo

firma	firma

Referto partita 22 2^ GIORNATA SERIE MASCHILE

N.	т.	Min.	Idroscalo Club			Circolo Nautico Posillipo	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Langellotti Marco		
3	1	08:48	Vernice Samuele	Goal				
4	1	08:23			Goal	Nugnes Bruno		
5	1	02:17			Goal	Aguilar Jose Luis		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57			Palla al centro	Langellotti Marco		
9	2	08:55	Kirchhoff René	Goal				
10	2	06:50	Savona Andrea	Goal				
11	2	00:40	Kirchhoff René	Goal				
12	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	